
UCHWAŁA NR 21/19/07 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 
2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, z 2000 Nr 6 poz. 70, z 2006 r. Nr 107, poz.708, Nr 220 poz. 1600 
1 1601) oraz § 1 pkt 1 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII/117/2001 z dnia 
23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
Iwony i Andrzeja Kiwała niezabudowaną nieruchomość będącą własnością Powiatu 
Wąbrzeskiego, położoną w obrębie Cymbark gmina Wąbrzeźno, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka nr 187/6 o powierzchni 0,1241 ha, stanowiącą część 
nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW 28614 za cenę 25 000 złotych 
netto. 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki stanowiącej przedmiot zbycia, 
z przeznaczeniem na rozbudowę Zakładu Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych. 
Koszty podziału i wyceny nieruchomości ponosi nabywca. 

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu : 

Benedykt Dudek 

Krzysztof Mackiewicz 

Andrzej Ramiau 

R A D C / i j P R A W N V 

Barb t ra Lech 


